
REGIONE MARCHE — 1 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA
_________________________________________________________________________________________________________________________________

IX LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
_______________________________________________________________________________________________________________________________

proposta di deliberazione n. 37/14
a iniziativa dell’Ufficio di Presidenza

presentata in data 2 dicembre 2014

______

ULTERIORE PROROGA DELLA COMMISSIONE CONSILIARE D’INCHIESTA

DIRETTA AD ESAMINARE TUTTI I RAPPORTI DI FINANZIAMENTO ED ALTRO

INTERCORSI TRA LA REGIONE MARCHE E LA S.R.L. ASTERIA
__________

pdel 37



REGIONE MARCHE — 2 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA
_________________________________________________________________________________________________________________________________

IX LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
______________________________________________________________________________________________________________________________

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

Vista la richiesta del Vice Presidente della
Commissione d’inchiesta diretta ad esaminare
tutti i rapporti di finanziamento ed altro intercorsi
tra la Regione Marche e la s.r.l. Asteria, perve-
nuta in data 1 dicembre 2014, di prorogare ulte-
riormente la Commissione d’inchiesta sino al 20
gennaio 2015;

Viste le motivazioni del Vice Presidente della
suddetta Commissione d’inchiesta che giustifi-
cano la proroga;

Visti l’articolo 24 dello Statuto regionale e
l’articolo 99 del Regolamento interno che disci-
plinano le modalità di istituzione e funzionamen-
to delle Commissioni d’inchiesta;

 Considerato che spetta all’Ufficio di Presi-
denza formulare per l’Assemblea legislativa la
proposta del termine entro cui essa deve riferire
all’Assemblea legislativa;

Considerata congrua la proroga sino al 20
gennaio 2015, termine entro cui la Commissione
deve riferire all’Assemblea;

Vista la proposta dell’Ufficio di Presidenza
approvata con deliberazione n. 1543 del 2 di-
cembre 2014;

Visto il parere favorevole di cui all’articolo 10,
comma 2, lettera a), della l.r. 30 giugno 2003, n.
14 in ordine alla regolarità tecnica e sotto il profi-
lo di legittimità del Direttore Generale Segretario
dell’Ufficio di Presidenza dell’Assemblea legisla-
tiva;

Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

DELIBERA

di prorogare il termine entro cui la Commis-
sione consiliare d’inchiesta diretta ad esaminare
tutti i rapporti di finanziamento ed altro intercorsi
tra la Regione Marche e la s.r.l. Asteria deve
riferire all’Assemblea legislativa delle Marche
fino al 20 gennaio 2015.


